
Yat Limanı, 5 çapalı, 230 yat kapasiteli ola-

rak inşa edildi. Projede idari birimler, feri-

bot rampası, yatçı konaklama tesisleri ve

ilk yardım ünitesi, yat bakım deposu, yat ku-

lübü ve restoranın yanı sıra, yüzme havu-

zu, spa ve spor tesisleri, tenis kortları, si-

nema, konser alanı, yatçı marketi, kafeter-

ya ve dinlenme tesisleri yer alıyor.
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AYDOĞAN’IN HAKLI GURURU
Aydoğan A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kerim Aydoğan, 32 yıl önce yapımına başlanan ancak bitiremeyen Gazipaşa Yat Limanı'nı Yap-İşlet-Devret modeli
ile alarak, projeyi tamamladı. Milletvekili Çavuşoğlu, Aydoğan'ın inşa ettiği Gazipaşa Yat Limanı'nı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda açacaklarını açıkladı

Limanda neler var?

Kerim Aydoğan Mevlüt ÇavuşoğluGazipaşa Yat Limanı'nı 30 yıllığına Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı'ndan kiralamıştı. 

REKOLTE YÜZDE 80’E ULAŞTI
Zeytin hasat törenine katılan Ziraat
Odası Başkanı Tahir Göktepe, Alan-
ya’da 7 bin 500 dekar alanda üretim ya-
pıldığını belirtti. Yıllık yaklaşık 100
bin adet zeytin fidanı satıldığına dikkat
çeken Göktepe, “Bu sene rekoltenin
yüzde 80’e yükselmesi ile üreticinin yü-
zünün gülecek” dedi.

MUZ ÜRETİMİNDE ÇITA YÜKSELDİ
22 hektarlık alanda muz hasadının da
başlayacağına dikkat çeken MUZ-
BİR Başkanı Mustafa Şenli, “Alan-
ya’da açık ve kapalı alanda
muz var. Açık muzlar çok gü-
zel gelişti kaliteli ürün bek-
liyoruz. İç ve dış pazarda yo-
ğun talep var” dedi. � 2’DE

Bereketi arttı
Alanya’da zeytin ve muz üreticisi sezondan umutlu. İki ürünün hasadında rekoltenin yük-
seldiğini belirten Ziraat Odası Başkanı Göktepe, zeytinde rekoltenin yüzde 80-90 arta-
cağını bildirdi. MUZBİR Başkanı Şenli ise “Talep mutlu ediyor ancak maliyeti çok” dedi.

Mustafa ŞenliTahir Göktepe

‘SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇALIŞIYORUZ’
ALTSO Başkanı Eray Erdem ulaşım
esnafının sorunu için seferber oldu. Er-
dem, “Üyelerimizin U-ETDS’ye erişim
izinlerindeki sınırlama ile ilgili sorun ve

taleplerini anlatıp, ani oluşacak herhangi
bir kaza veya arıza kaynaklı durumlarda değişik-
liklerin sisteme anlık işlenmesi talebimiz için çö-
züme yönelik olumlu yanıt aldık” dedi.      � 5’TE

KAYMAK GİBİ ASFALT YAPILIYOR
Payallar ve Türkler’i birbirine bağlayan
Atatürk Caddesi sil baştan asfaltlanır-
ken Avsallar’da da 7 km sathi kaplama
yapılıyor. Kavşaklar genişletilip trafik
akışını rahatlatacak düzenlemeler ile
yolun alt yapısı da yenilendi. Özçelik,
“Vatandaşımızı rahat ve konforlu ula-
şıma kavuşturacağız” dedi.      � 4’TE

Alanya Belediyesi, Payallar, Türkler ve
Avsallar mahallelerinde yürütülen as-
falt atağına geçti. Asfalt dökülen böl-
gede Başkan Osman Tarık Özçelik in-
celeme yapıp vatandaşlar ile görüştü.

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, be-
raberinde PM üyesi Şengül Yeşildal ve ilçe
Başkanı Bülent Kandemir Alanyalı şehit-
ler Coşkun Nazilli ve Abdullah Ümit Ser-
can’ın ailelerini ziyaret etti.           � 4’TE

Kaya’dan şehit ailesine ziyaret

Bir sorunu daha çözdü
ALTSO 22. Komite Üyelerinden gelen talep doğrultusunda harekete geçen Başkan Eray Erdem, Ulaştırma Bölge
Müdürü Serhan Özkanlı’yı ziyaret ederek, ulaşım sektörünün U-ETDS  konusunda talebini iletip çözüm için söz aldı.

Batıda asfalt hamlesi

LİMANI 30 YILLIĞINA KİRALADI
8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın hediyesi olarak nite-
lendirilen Gazipaşa Yat Limanı'nın Yap-İşlet-Devret mo-
deli ile 30 yıllığına kiralayan Aydoğan A.Ş. Yönetim Ku-
rulu Başkanı Kerim Aydoğan, projenin inşasını tamam-
layarak, Gazipaşa'ya ve denizcilerin hizmetine sundu. 

8 MİLYON 820 BİN DOLARLIK YATIRIM
Aydoğan A.Ş, projenin inşası için 8 milyon 820 bin dolar-
lık yatırım yaptı. Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, "Gazipaşa
Yat Limanı'nı 29 Ekim'de hizmete açacağız" derken, Ay-
doğan, "Bakanımızın Çavuşoğlu'nun katılacağı törenle Yat
Limanı'nı hizmete açacak olmanın heyecanı içersindeyim.
Projemiz bölge turizmine hayırlı olsun" dedi.             �4’TE

Kent Yönetim
Güvenlik Sis-
temi kamera-
ları üzerinden
yapılan trafik
denetimlerin-
de kuralsızlar
sürücülere
ceza yağdı.
Polis, 102 ara-
ca 121 bin
332 TL cezai

işlem uyguladı. Ön kaldıran motosiklet sü-
rücüsüne ise 28 bin lira ceza yazdı. �3’TE

MOBESEden ceza

Kameralardan denetim
yapılıp ceza yazılıyor



2Perşembe 19 Eylül 2024 GÜNCEL

Yüksek mevduat faizi sunulan pi-
yasa ortamında konuta olan ta-
lep bir süre ertelendi ve konut fi-

yatları da düşüşe geçti. Düşen fiyatları
fırsat bilenler konut yatırımı yapmaya
hazırlanıyor. Özellikle Alanya’da da ya-
bancıya ikamet yasağının ardından
dibe çakılan gayrimenkul sektörü ne-
fes alacak. Piyasanın hareketlenmesi
ve konut almak isteyen vatandaşlar
için faizin düşürülmesinin büyük bir

fırsat olduğunu vurgulayan Alanya
Emlak Komisyoncuları Derneği (ALE-
KOD) Başkanı Abdullah Tuncer, “Mev-
duatta bulunan para artık bankaları
terk ederek yeniden ticarette yön ara-
yacak ve gayrimenkul sektörü de bun-
dan payını alacak. Faizler bütün dün-
yada düşme eğiliminde. Halkımız bu
fırsatı kaçırmamalı” dedi.

İKAMET YASAĞI 
PİMİ ÇEKTİ

“Türkiye'de gayrimenkul sektörü son
2 yıldır zor günler geçiriyor ve gün geç-
tikçe de sorunlar büyümeye devam
ediyor” şeklinde konuşan Tuncer,
“Alanya'da da yabancı ikamet sorunu
ile kısa süreli kiralamaya gelen "yasak"
düzeyindeki kanun sebebiyle yabancı
konut talebinin de sıfıra inmesiyle
konut fiyatları ciddi anlamda düştü.
Amerikan merkez bankasının bugün
itibariyle faiz düşürmeye başlayacağı
yönündeki beklenti doğal olarak ül-
kemizdeki faizlerin düşeceği yönün-
deki beklentileri de güçlendiriyor. Böy-

lelikle mevduatta bulunan para artık
bankaları terk ederek yeniden ticarette
yön arayacak ve gayrimenkul sektörü
de bundan payını alacak” dedi.

GERİ ÖDEMEDE 
BÜYÜK AVANTAJ 

Konut kredisinde yapılandırma olanağı
ile geri ödemede vatandaşların büyük

avantaj sağlayabileceğin i vur-
gulayan Tuncer, “Bir de özellik-
le altını çizmemiz gereken ve
halkımızın bilmesi gereken Ko-
nut Kredisi Ödeme Planı Yapı-
landırma olanağı var ki genel
olarak bir çok kişi bundan ha-
bersiz. Güncel konut kredisi fa-
izleri 3% civarında ancak piya-
sanın öngörüsüne göre önü-
müzdeki yıllarda bu faizler çok
daha gerileyecek. Konut kredi-
si kullanan bir vatandaşımız
bir kaç yıl sonra faizler düşmüş
olursa kredisini düşük faiz oran-
larıyla yeniden yapılandırabiliyor
ve bu çok büyük bir geri ödeme

avantajı sağlıyor” şeklinde konuştu.

“YAPILANDIRMA 
FIRSATI OLAN 
BANKALARI 

TERCİH EDİN”

Faizde düşüşün hakim olduğu bu sü-
reçte vatandaşlara indirim fırsatını ka-

çırmamalarını söyleyen Tuncer, “Ev al-
mayı düşünenlere tavsiyemiz konut fi-
yatları bu kadar düşmüşken her tür-
lü imkanın kullanılarak bu fiyatlardan
evlerini almalarıdır. Faizler bütün
dünyada düşme eğiliminde ve ülke-
mizde de orta vadede düşmüş olacak.
Ancak burada Ödeme planının da ye-
niden yapılandırma şansı olan ban-
kaların tercih edilmesi çok önemli çün-
kü bu imkan her bankada sağlanmıyor.
Bazı bankalarla yaptığımız görüşme-
lerden edindiğimiz bilgilere göre kre-
di kullanımında geçtiğimiz aylara göre
2-3 kat fark var. Halkımıza bu fırsatı
kaçırmamalarını tavsiye ederim” dedi.
� Sabiha TATLIYER

Konut kredisinde yapılandırma fırsatı
Konut almak isteyen vatandaşlara müjde. Konutta kredi faizi 60 aya kadar yüzde 2.89, 120 aya kadar olan vadede ise yüzde 2.79'a düşürüldü. Faiz-
lerin düşürülmesiyle birlikte hem konut almak isteyen vatandaşlar hem de durma noktasına gelen gayrimenkul sektörü indirimden payını alabilecek.

Abdullah Tuncer

Alanya Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe, Alanya’da zeytin
hasadının başladığını duyurdu

ve üreticilere önemli uyarılarda bu-
lundu. Göktepe, zeytin üretiminin
Alanya’da 7.500 dekar alanda 2.300
üretici ile gerçekleştirildiğini ve
üretim sürecinde dikkat edilmesi ge-

reken hususları ay-
rıntılı bir şekilde

aktardı. Gökte-
pe, Alanya’nın
zeytin üretimi

aç ı s ından
önemli bir
bölge olduğu-

nu belirterek,
ilçede ekono-

mik ola-

rak büyük ölçekli zeytin bahçeleri-
nin bulunmadığını, ancak küçük öl-
çekli ve teraslama yöntemiyle ku-
rulmuş bahçelerde üretimin yo-
ğun bir şekilde devam ettiğini söy-
ledi. Özellikle Gemlik çeşidi zeytin
üretiminin yaygın olduğunu dile
getiren Göktepe, bu yılki zeytin re-
koltesinin geçtiğimiz yıla göre ol-
dukça yüksek olduğunu vurguladı. 

“REKOLTE 
YÜZDE 80-90’LARA

YAKLAŞTI”

“Geçen yıl yüzde 30 civarında olan
rekolte, bu yıl yüzde 80-90’lara yak-
laşmıştır. Zeytin fidanına talep hala
çok yüksek. Yıllık yaklaşık 100 bin
adet zeytin fidanı satılıyor. Bu, zey-
tinciliğin Alanya’da gelişmeye devam
ettiğini gösteriyor” diyen Göktepe,
özellikle sulama imkanı olan üreti-
cilere, yağ verimi yüksek olan Ar-
bequina çeşidini önerdi. Bunun ya-
nında Ayvalık çeşidinin soğuklama
ihtiyacını karşılayamadığı için böl-
geye uygun olmadığını belirtti.

“HASTALIKLARA
DİKKAT”

Göktepe, zeytin sineği ve Akdeniz
meyve sineği gibi zararlıların böl-
gedeki zeytin ağaçlarına büyük teh-
dit oluşturduğunu ifade etti. Gök-
tepe, “Zeytin sineği önemli bir za-
rarlıdır, bu yüzden üreticilerin ge-
rekli tedbirleri almaları gerekmek-
tedir” dedi ve ayrıca, halkalı leke
hastalığına karşı da önlem alınma-
sı gerektiğinin altını çizdi.

ZEYTİN HASADIN-
DA DİKKAT EDİLME-

Sİ GEREKENLER

Göktepe, zeytin hasadının başladı-
ğını ve özellikle yere dökülen zey-
tinlerin toplanmasına dikkat edil-
mesi gerektiğini söyleyerek, “Bugün
itibariyle, yere dökülen ya da dö-
külmeye yüz tutmuş zeytinlerin

hasadı başlamış durumda. Ağaç-
larda siyahlaşan zeytinler sofralık
olarak toplanıyor ve turşu yapılarak
ilerleyen dönemde sofralarımıza
güvenilir gıda olarak ulaşacak” dedi.
Yağlık zeytinler için ise fabrikaların
zeytin sıkımına başladığını belir-
ten Göktepe, zeytinlerin yere düş-
meden toplanmasının önemine
değindi. “Güney cepheli arazilerde
olgunlaşan zeytinler yere düşme-
den toplanmalı” diyen Göktepe,
engebeli arazilerde hasat işlemle-
rinin dikkatli yapılması gerektiğini
vurgulayarak, “Hasat sırasında
ağaçlara dal parçalarıyla vurmak
doğru değildir, bu hem çiçeklenme
dönemini hem de verim sağlayacak
meyve dallarını olumsuz etkiler.
Bunun yerine makine ekipmanla-
rı kullanarak, dalları titretme yo-
luyla zeytinler toplanmalıdır” şek-
linde tavsiyelerde bulundu.

ZEYTİN YAĞI 
FİYATLARI 

BELİRLENECEK

Göktepe, bu ayın 26’sı itibariyle ge-
nel merkez tarafından zeytinyağı
alım fiyatlarının belirleneceğini ve
bununla ilgili üreticilerin bilgilen-
dirileceğini söyledi. Ayrıca, yağışlarla

birlikte hasadın daha da hızlana-
cağını dile getiren Göktepe, “Tüm
üreticilerimize hayırlı bir zeytin se-
zonu diliyorum. İlk yağmur yağdı,
şimdi ikinci yağmurun yağması
sonrasında hasat daha da hız ka-
zanacak” diye konuştu.

“SAHTE 
ZEYTİNYAĞINA 

KARŞI 
DİKKATLİ OLUN”

Göktepe, tüketicilere de önemli
mesajlar verdi. Özellikle yerli üretim
zeytinyağının tercih edilmesi ge-
rektiğini vurgulayan Göktepe, sah-
te zeytinyağı konusunda dikkatli
olunması gerektiğini belirterek,
“Zeytinyağında sahteciliğe karşı çok
dikkatli olmalıyız. Zeytinyağına ka-
rışım yapılıp yapılmadığı analizler-
le kontrol edilebilir. Güvenilir üre-
ticilerden, köylü pazarlarından ya da
doğrudan zeytinyağı fabrikalarından
alım yapılabilir” açıklamasında bu-
lundu. Marketlerde de gerekli de-
netimlerin yapıldığını ve güvenilir gı-
daya ulaşmanın mümkün olduğunu
ifade eden Göktepe, yerli üretime
destek veren tüm tüketicilere te-
şekkür etti. � Özgür YILMAZ

A
lanya’da yaklaşık 22 bin hektarlık alan-
da üretilen Alanya’nın tescilli ürünü
olan muzda hasata sayılı günler kaldı.

Geçtiğimiz sezonda üreticinin yüzünü gül-
düren muzda bu yılda beklenti yüksek.
Alanya muzuna bu yıl hem iç pazardan hem
de dış pazardan talep oldukça fazla, ancak
beklentiler yüksek olsa da üretici maliyet-
lerden oldukça muzdarip. 

MUZ ÜRETİCİYİ 
BU SEZONDA 

MEMNUN EDECEK 

Hasat öncesi değerlendirmelerde bulunan
Alanya Muz Üreticileri Birliği (MUZBİR)
Başkanı Mustafa Şenli yeni sezonda muzdan
beklentinin yüksek olduğunu ifade etti.
Şenli, "Hasat dönemine yavaş yavaş girmeye
başladık. Önümüzdeki günlerde sezonu
açacağız. Çok güzel bir yaz sezonu geçirdik.
Sıcak ve nemli bir sezon geçirdik. Alanya’da
hem açık hem de kapalı muz var. Açık muz-
lar çok güzel gelişti, bu yüzden çok kaliteli
ürün bekliyoruz. Yılbaşına kadar yoğun bir
hasat bekliyoruz. Ancak bazı ürünlerin do-
ğumları henüz tamamlanmadı, onların da bu
ay sonunda tamamlanmasını bekliyoruz. Fi-
yatlarda ise yılbaşına kadar bir değişiklik ol-

masını beklemiyoruz, ancak ka-
palı ve açık muzun aynı anda

hasat edildiği dönemde
arzda fazla olursa fiyatlar
düşüşe geçebilir. Ancak
üretici maliyetlerden bez-
miş durumda. Tam fiyat-

lardan memnunuz di-
yoruz, maliyet-
ler aynı oranda
artıyor” dedi.
� Özgür YIL-

MAZ İlçede manav fiyatları cep
yakmaya devam ediyor.
Hal de 15 TL olan limo-

nun manavlara gelene ka-
dar 50 TL’ye yükselmesi tü-
keticiler tarafından tepki çek-
ti.  Yüksek fiyatlar karşısında
imtihan edildiklerini belir-
ten vatandaşlar, “Halden ma-
nava gelene kadar yüzde 200

zam gelmesinin tutulur bir
yanı yok” diyerek serzenişte
bulundu. 

İŞTE MANAV 
FİYATLARI

Halden manava kadar ürüne
göre değişiklik göstermekle

birlikte pazarda domates 25-
30 TL iken manavda 40 TL,
salatalık pazarda 25 TL iken
manavda 40 TL, patlıcan pa-
zarda 35 TL iken manavda 40-
45 TL, Biber pazarda 40 TL
iken manavda 60 TL, taze fa-
sulye pazarda 60 TL iken ma-
navda 100 TL’den satışa su-
nuluyor. � Sabiha TATLIYER

Hasat öncesi
çıta yükseldi

Mustafa Şenli

İlçede muz hasadı öncesi açıklama-
larda bulunan MUZBİR Başkanı Mus-
tafa Şenli güzel bir yaz sezonunun ar-
dından yeni muz hasadında beklenti-
nin yüksek olduğunu söyleyerek, "İç ve
dış pazardan yoğun talep var" dedi.

Enflasyon ve hayat pahalılığı en çok sebze ve meyve alışverişlerinde ken-
dini hissettiriyor.  Özellikle vatandaşlar manavlardaki fiyatların cep yak-
tığını belirterek isyan ediyor. Alanya Posta Medya ekibinin araştırması-
na göre pazarda 60 TL olan taze fasulye manavda 100 TL’den satılıyor.

Manavlar cep yakıyor

Zeytinde hasat başladı
İlçede zeytin hasadının başladığını duyurarak üreticilere hastalıklar ve doğru hasat yöntemleri konusunda
dikkatli olmaları gerektiğini hatırlatan Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, yerli üretime
destek çağrısında bulundu. Göktepe açıklamasında bu yıl rekoltenin de yüksek olacağını belirtti.

Tahir Göktepe
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Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele (KOM) Şube Müdürlüğü

ekiplerince, Muratpaşa, Kepez, Konyaal-
tı, Alanya ve Manavgat ilçelerinde ope-
rasyonlar gerçekleştirildi. Antalya Cum-

huriyet Başsavcılığı koordinesinde ger-
çekleşen operasyonlarda, 225 bin 800
boş/dolu makaron, 72 kilogram kıyılmış tü-
tün, 41 bin 854 sigara sarma kağıdı, 720
paket gümrük kaçağı sigara, 311 adet elek-
tronik sigara, 289 adet güneş gözlüğü, 99

adet TAPDK bandrolü, 10 adet gümrük ka-
çağı cep telefonu, 1 sigara sarma makinesi
ve 1 kompresör ele geçirildi. Operasyon-
lar kapsamında toplam 15 şahsa “5607 sa-
yılı Kaçakçılık Kanununa Muhalefet Et-
mek” suçundan adli işlem yapıldı. � İHA

Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana
geldi. O.E. (19) kullandığı elektrikli bi-
siklet ile Konaklı Mahallesi’nde iler-

lediği sırada bölgedeki bir apartmanın oto-
parkından caddeye kontrolsüz olarak çıkış ya-
pan Y.E.K’in (41) idaresindeki 07 N 6809 pla-
kalı otomobile çarptı. Çarpışma sonucunda
elektrikli bisiklet sürücüsü O.E. ile elektrik-
li bisiklette yolcu olarak bulunan İ.E.E. (15)
yaralandılar. Cumhuriyet savcısının talebi
üzerine Y.E.K. ifadesinin alınmasının ar-
dından serbest bırakıldı. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı. � Özgür YILMAZ

Alanya’da otomobil ile
elektrikli bisikletin çar-
pışması sonucu mey-
dana gelen trafik kaza-
sında 2 kişi yaralandı.

Otomobil ile elektrikli 
bisiklet çarpıştı

Olay Mahmutlar Mahallesinde meydana
geldi. E.Ç.Y. (16) girdiği bir anlık bunalım
sonucunda evde bulduğu 5 adet hapı içti.

Ailesi tarafından fark edilen genç olay yerine ça-
ğırılan ambulansla hastaneye kaldırıldı. Gencin
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandar-
ma olayla ilgili inceleme başlattı. � Özgür YILMAZ

Alanya’da 16 yaşındaki genç E.Ç.Y. 5 adet
hap içerek canına kıymak istedi.

5 hap içerek
intihara kalkıştı

Kaza, saat 13.00 sıralarında Pa-
zarcı Mahallesi Ulusal Ege-
menlik Bulvarı’nda meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, Ulusal
Egemenlik 1. Sokak'tan Ulusal Ege-
menlik Bulvarı istikametine seyir
halinde olan Yunus T.’nin kullandığı
07B BGN 218 plakalı motosiklet ile
yan yoldan ana caddeye çıkan Ziya
E. idaresindeki 07 UL 332 plakalı

minibüs çarpıştı. Kazada çarpış-
manın etkisiyle yola savrulan mo-
tosiklet sürücüsü Yunus T. yara-
landı. İhbar üzerine kaza yerine po-
lis ve sağlık ekibi sevk edildi. İlk mü-
dahalesi olay yerinde yapılan mo-
tosiklet sürücüsü, ambulans ile
Gazipaşa Devlet Hastanesine kal-
dırılarak tedavi altına alındı. Kaza
ile ilgili inceleme başlatıldı. � İHA

Alanya’da 18 Eylül’de trafik ekip-
lerinin dur ihtarına uymayan ve
plakasız olan motosiklet sürü-

cüsü akrobatik hareketler sergileyerek
trafik güvenliğini tehlikeye sokarak
kaçmaya başladı. Trafik ekiplerinin
takibi sonucu sürücü ekipler tarafın-
dan yakalandı. Kontroller sonucunda
şahsın ehliyetinin daimi iptal olduğu
tespit edildi. Yapılan işlemler sonu-
cunda sürücüye ilgili kanun gereğince,
‘Sürücü Belgesi Olmadığı Halde Araç
Kullanmak’, ‘Akrobatik Hareketler Yap-
mak’, ‘Dur İkazına Uymamak’, ‘Koru-
yucu Başlık Takmamak’, ‘Plakasız Araç
Kullanmak’, ‘Motosikletin Aynasını
Bulunmaması’ maddelerinden toplam
28 bin 286 TL cezai işlem uygulandı.
Sürücünün kullandığı motosiklet tra-
fikten men edilerek otoparka götürü-
lürken, şahıs ‘Trafik Güvenliği Tehli-
keye Düşürmek’ suçundan gerekli adli
işlemler yapılmak üzere Saray Polis
Merkezi Amirliği’nce gözaltına alındı. 

� Özgür YILMAZ

Kaza, Manavgat, Kızılağaç
kavşağında meydana geldi.
Alanya istikametinden Ma-

navgat istikametine gitmekte
olan Eylül K.'nin kullandığı 07
AZF 994 plakalı motosiklete Kı-
zılağaç kavşağında aynı istika-
mette seyir halindeki Ramazan

K.'nin kullandığı 07 N 6888 pla-
kalı otomobil çarptı. Otomobilin
yandan çarptığı motosiklet çarp-
manın şiddetiyle savrulurken
sürücü ise bir süre yolda sürük-
lendi. İhbarla olay yerine gelen
112 Acil Sağlık ekiplerinin olay
yerindeki ilk müdahalesinin ar-

dından motosiklet sürücüsü Ey-
lül K. ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Kaza anları ise bir iş ye-
rinin güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde süratli bir
şekilde kavşak sistemine giren
otomobilin çarpması ve genç
kadının metrelerce yerde sü-

rüklendiği görüldü. Görüntüler-
de ayrıca, kazadan saniyeler
sonra genç kadının arkadan ge-
len araç sürücüsünün hızlı ref-
leksi sayesinde fren yapması ve
direksiyonu kırması sayesinde
ölümden son anda kurtulduğu
görüldü. � İHA

5 ilçede kaçak operasyonu
Antalya'da Alanya'nın da aralarında bulunduğu 5 ilçede emniyetin
gerçekleştirdiği kaçak tütün operasyonlarında çok sayıda kaçak
tütün ve mamulleri ele geçirilirken, 15 şahsa da adli işlem yapıldı.

Trafik canavarı polisten kaçamadı
Alanya’da akrobatik hareketler sergileyerek kaçmaya çalışan ve trafik güvenliğini tehlikeye düşüren mo-
tosiklet sürücüsü yakalanarak gözaltına alındı. Sürücüye toplam 28 bin 286 TL cezai işlem uygulandı.

KGYS’den sürücülere ceza yağdı
Alanya’da KGYS kameraları üzerinden yapı-
lan trafik denetiminde çeşitli trafik kuralı ih-
lallerinde bulunanlara cezai işlem uygulandı.

A
lanya İlçe Emniyet Müdürlüğü
tarafından Kent Yönetim Gü-
venlik Sistemi (KGYS) kame-

raları üzerinden trafik denetimleri

yapıldı. Yapılan denetimlerde çeşitli
trafik kuralı ihlallerinde bulunan
102 araca 121 bin 332 TL cezai iş-
lem uygulandı. � Özgür YILMAZ

Gazipaşa'da motosikletle otomobilin çarpış-
ması sonucu meydana gelen kazada yaralanan
motosiklet sürücüsü hastaneye kaldırıldı.

Minibüs ile motosiklet çarpıştı

Genç kadın metrelerce savruldu
Manavgat'ta otomobilin aynı istikamette seyir halindeki
motosiklete çarpması sonucu meydana gelen trafik
kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı. Güvenlik ka-
merasına da yansıyan kaza anında arkadan gelen sü-
rücünün dikkati ve refleksi facianın önüne geçti.
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Türkiye Cumhuriyeti'nin 8.
Cumhurbaşkanı Turgut
Özal'ın hediyesi olarak nite-

lendirilen Gazipaşa Yat Limanı, 29
Ekim tarihinde törenle hizmete
açılacak. Temeli 1992 yılında atı-
lan Gazipaşa Yat Limanı'nı Yap-İş-
let-Devret modeli ile kiralayan Ay-

doğan A.Ş. Yönetim Kurulu Baş-
kanı Kerim Aydoğan, projenin in-
şasını tamamlayarak, bu eseri Ga-
zipaşa'ya ve denizcilerin hizmetine
sundu. Aydoğan A.Ş., Yap-İşlet-
Devret modeli ile Gazipaşa Yat Li-
manı'nı 30 yıllığına Ulaştırma ve Alt
Yapı Bakanlığı'ndan kiralamıştı. 

YATIRIM 
TUTARI 

8 MİLYON 
820 BİN 
DOLAR

Yatırım tutarı 8 milyon
820 bin dolar olan

Gazipaşa Yat Li-
manı'nı hizmete
açacak olma-
nın heyecanını

yaşadıklarını söy-
leyen Kerim Ay-
doğan, "Dönemin
Dışişleri Bakanı
ve Antalya Millet-
vekilimiz Mevlüt
Çavuşoğlu, bu
eserin 29 Ekim'de
açılması için ilgili
kurumların mü-
dürlerine talimat
verdi. Bakanımızın da katılımı ile
Yat Limanı'nı hizmete açacağız.
Gazipaşamıza ve bölge turizmine
hayırlı olmasını diliyorum" dedi. 

5 ÇAPAKLI 
230 YAT KAPASİTELİ

OLACAK

Gazipaşa ilçe turizmi için büyük
önem taşıyan ve cazibe merkezi

olacak olan yat limanında eski
projeye göre projesi 5 çapalı,
230 yat kapasiteli olacak. Yat li-
manı projesinde idari birimler, fe-
ribot rampası, yatçı konaklama
tesisleri ve ilk yardım ünitesi, yat
bakım deposu, yat kulübü ve
restoranın yanı sıra, yüzme ha-
vuzu, spa ve spor tesisleri, tenis
kortları, sinema, konser alanı,
yatçı marketi, kafeterya ve din-
lenme tesisleri yer alacak.

� (KERİM TOKSÖZ)

U
zun süredir İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü görevi vekale-
ten yürütülen ilçede, okul-

ların açılması ile birlikte bir süre-
dir Şube Müdürlüğü görevini yü-
rüten Erkan Ergen, Antalya Kemer
ilçesine asil müdür olarak atanır-
ken, Gündoğmuş yine vekille yö-
netilecek. Gündoğmuş İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü’ne en son 13
Kasım 2015 yılında asil olarak gö-
reve getirilen Fatih Türköz, ilçede
4 yıl görev yaptıktan sonra Ma-
navgat’a atanmış ve ilçede eğitim
uzunca bir süredir vekil müdür-
lere emanet ediliyor. 

DÖRT YILDA 
ÜÇ VEKİL 

2015-2020 yılları arasında Gün-
doğmuş İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü görevini yürüten Fatih Tür-
köz’ün Manavgat’a ataması ya-
pıldıktan sonra, ilçe 4 yılda üç
tana vekil ile yönetilmeye devam
ediyor. Kamuoyunda öğrenci ve-
lileri Gündoğmuş İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü görevinde asillik bek-
lerken, maalesef yine vekaleten
yeni bir eğitim ve öğretim yılına
vekil olarak devam edecek gibi
görünüyor. 

EĞİTİM SİYASET
KURBANI MI?

Fatih Türköz’ün ardından görev-
lendirme ile ilçeye atanan Ab-
dullah Kuşcalı, Şube Müdürü Er-
can Albay ve son olarak da Ali
Atik vekaleten İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü görevine getirilmişti. Gün-
doğmuş eğitimde kaderine mi
terk edildi yoksa siyasette birile-
rinin kurbanı haline mi getiriliyor
soruları sorulmaya başlandı. Eği-
tim anlamında ilçe önceki yıllarda
sorun yumağı haline gelmiş iste-
nilen başarı bir türlü yakalana-
mamıştı. Gündoğmuş’un eğitim
konsun da sınıfların adeta kolej
gibi olduğu ama yılsonu başarısı
ve her gecen gün düşen öğrenci
sayısının eksikliğinin nasıl önüne
geçileceği merak konusu. 

GÜNDOĞMUŞ’TAN
KEMER’E GİTTİ

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
Gündoğmuş İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü görevinden Kemer İlçe
Milli Eğitim Müdürü olarak atanan
Mehmet Erkan Ergen, 13 Eylül
2024 itibariyle yeni görevine baş-

ladı. Milli Eğitim Bakanlığı'nın
atama kararıyla Gündoğmuş İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü görevin-
den Kemer İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü olarak tayin edilen Mehmet
Erkan Ergen, 13 Eylül 2024 itiba-
riyle yeni görevine başlamış bu-
lunuyor. Eğitimde uzun yıllara
dayanan deneyimiyle tanınan Er-
gen, Kemer’de eğitim kalitesini ar-
tırmayı amaçlayan projelere hız
kazandıracağı belirtildi. 

ERGEN KİMDİR?

Mehmet Erkan Ergen, 1976 yılın-
da Mardin'in Midyat ilçesinde
doğdu ve 1998 yılında Çukurova
Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden
Çift Anadal Felsefe Grubu Öğ-
retmenliği ve Sınıf Öğretmenliği
bölümlerinden mezun oldu. Eği-
tim Yönetimi, Teftişi, Planlaması
ve Ekonomisi alanında yüksek li-
sansını 2017 yılında Gaziantep
Üniversitesi'nde tamamladı.

ŞUBE 
MÜDÜRÜYDÜ

Kariyerine 1998 yılında Midyat
İmam Hatip Lisesi ve Şenköy
Çok Programlı Lisesi’nde Felse-
fe Grubu Öğretmeni olarak baş-
layan Ergen, 1999 yılında Midyat
Cumhuriyet Ortaokulu'nda Reh-
ber Öğretmen olarak görev yap-
tı. Çavuşlu Çok Programlı Lisesi
ve Acırlı Çok Programlı Lise-
si’nde okul müdürü olarak görev
yaptıktan sonra, Antalya Alanya
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü
olarak 2014-2020 yılları arasında
çalıştı. Sonrasında Balıkesir
Kepsut İlçe Milli Eğitim Şube
Müdürü olarak görev yaptı ve
son olarak Gündoğmuş İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü'nde Şube
Müdürü olarak görev yaptı. 

� (ÖZGÜR YILMAZ)

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından Alanya’nın batı Mahalle-
rinde gerçekleştirilen çalışmaları

yerinde inceleyen Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik’e, Başkan Yardımcı-
sı Murat Levent Koçak, Fen İşleri Mü-
dürü Atahan Uyar, Belediye Meclis Üye-
leri, Payallar Mahalle Muhtarı Ahmet
Kaya ve Türkler Mahalle Muhtarı Meh-
met Şahin eşlik etti.

PAYALLAR VE 
TÜRKLER’İN 

EN ÖNEMLİ CADDESİ 
BAŞTAN YAPILIYOR

Çalışmalar kapsamında Payallar ve
Türkler mahallelerini birbirine bağlayan
bölgenin en önemli caddelerinden olan
Atatürk Caddesi baştan yapılıyor. İş ma-
kineleriyle yolu genişleten ekipler, par-
ke kaldırımları tamamen yenilediler.
Kavşaklarda yapılan genişletme çalış-
maları ile trafik akışı rahatlatılırken, yo-
lun alt yapısı da yenilendi. Ayrıca asfalt
çalışmasıyla vatandaşlar, rahat ve kon-

forlu ulaşıma kavuşturuluyor.

AVSALLAR’DA 
VATANDAŞLARIN 

İSTEĞİNE ANINDA 
KARŞILIK VERİLDİ

Payallar’daki çalışmaların yanı sıra Av-
sallar Mahallesi’nde vatandaşların iste-
ği üzerine Bekirler Sokakta sathi asfalt
kaplama çalışması yürütülüyor. Ekiple-

re kolaylık dileyen Başkan Özçelik, “Pa-
yallar, Türkler ve ardından Avsallar'da
devam eden çalışmaları inceleyerek
güne başladık. Payallar Mahallemizde-
ki Atatürk Caddesi’nde yol genişletme,
altyapı, sıcak asfalt ve kaldırım çalış-
mamız tamamlanmak üzere. Avsallar
Mahallemizde de 7 kilometre uzunlu-
ğunda sathi asfalt kaplama yapıyoruz.
Çalışmalarımızı tamamlayıp, vatandaş-
larımızı rahat ve konforlu ulaşıma ka-
vuşturacağız” dedi. � (ALANYA BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

Büyük Birlik Partisi (BBP)
Genel Başkan Yardımcısı
Alaattin Çakır, Antalya İl

Başkanı Sayın Mustafa Yılmaz ve
Alanya İlçe Başkanı Sayın Meh-
met Uğur, Alanya Belediye Baş-
kanlığı görevine seçilen Osman
Tarık Özçelik'i ziyaret etti. Özçe-
lik'e hayırlı olsun dileklerini iletip,

güncel konular ve Alanya'ya iliş-
kin sohbet eden Çakır, "Osman
Başkanı tebrik eder, görevinde üs-
tün başarılar diliyorum" dedi.
Başkan Özçelik ise nazik ziya-
retlerinden dolayı Çakır ve bera-
berindekilere teşekkür ederek, gö-
revlerinde kolaylıklar diledi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayım-
layan Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, "Kahramanlıkları ve feda-

kârlıklarıyla milletimizin bağımsızlık abidesi
olan gazilerimize ne kadar minnet duysak azdır.
Ülkemizin her karış toprağında ay yıldızlı bay-
rağımızın özgürce dalgalanabilmesi için canla-
rını ortaya koyan aziz şehitlerimiz ve gazilerimiz,
milletimizin gurur kaynağıdır. Cesaretleriyle
vatanseverliğin simgesi olan gazilerimizin kah-
ramanlıkları, ülkemizin geleceğini inşa etme-
mizde bizlere rehberlik etmektedir. Vatanımızın
bağımsızlığı, birliği ve bütünlüğü için canlarını
feda etmekten çekinmeyen kahraman gazileri-
mizin Gaziler Günü'nü en içten dileklerimle kut-
luyorum. Cesaretleri, fedakârlıkları ve azimleriyle,
milletimizin geleceğini aydınlatan en büyük
güçtür. Bu anlamlı günde, başta Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk olmak üzere tüm gazilerimizi say-
gı, minnet ve şükranla anıyor, hayatta olan ga-
zilerimize sağlık, mutluluk ve uzun ömürler di-
liyorum. Vatan sizlere minnettardır" ifadelerine
yer verdi. � (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Millet-
vekili Aykut Kaya, İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir ile birlikte Şehidimiz Coşkun Nazilli ile Ab-

dullah Ümit Sercan'ın ailelerini ziyaret etti. Milletvekili
Kaya, "Alanyalı kahraman şehitlerimiz Coşkun Na-
zilli’nin ve Abdullah Ümit Sercan’ın ailelerini ziyaret
ettik, hatırlarını sorduk. Şehitlerimizin bizlere ema-
neti olan ailelerini her daim el üstünde tutacak, ile-
lebet yanlarında olacağız" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Kaya, Şehitlerimizi unutmadı

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj ya-
yımladı. Başkan Özçelik, "Kahraman gazilerimizin
cesareti, fedakârlığı ve azmi, milletimizin gele-
ceğini aydınlatan en büyük güçtür" dedi.

Özçelik, Gaziler
Gününü unutmadı 

BBP Genel Başkan Yardımcısı Çakır, Alanya Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik'i ziyaret
edip, yeni görevinde başarı dileklerini iletti 

BBP'den sürpriz ziyaret

Batı Alanya'da asfalt seferberliği
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin Pa-
yallar, Türkler ve Avsallar Mahallelerinde yürüttüğü çalışmaları yerinde inceledi.

Gündoğmuş'ta eğitime
'Vekil' müdür 

Gündoğmuş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne dört yıldır asa-
leten atama yapılmadı. Vekil müdürler ile yönetilen eğitim
kurumlarında hedeflenen başarıya ulaşılamıyor. Gündoğmuş
ilçesinin öncelikli konuları arasında yer alan eğitim maalesef
uzunca bir süredir vekil müdürler ile yönetiliyor. 

Gazipaşa Yat Limanı, 
29 Ekim'de açılıyor

Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, "Gazipaşa Yat Limanı'nı 29 Ekim'de
törenle hizmete açacağız" dedi. Bu sözler sonrası Aydoğan A.Ş
Yönetim Kurulu Başkanı Kerim Aydoğan'da projede son rütuş-
ları yaparak, bölgeyi açılışa hazırlama başladıklarını açıkladı

Mevlüt Çavuşoğlu Kerim Aydoğan
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Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Başkanı Eray Erdem, ALTSO üyele-
rinden gelen talepler doğrultusunda so-

runlara çözüm üretmek için çalışmaya de-
vam ediyor. Başkan Erdem, 22. Komite
Üyelerinden gelen U-ETDS talebi sonrası
ALTSO Meclis Başkanı Mehmet Kural ile bir-
likte Ulaştırma Altyapı Bakanlığı Vl. Bölge
Müdürü Serhan Özkanlı’yı ziyaret etti.

“SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Başkan Erdem ziyaretle ilgili şunları söyledi:
“Yük ve yolcu taşımacılığı, şehir içi - şehir-
lerarası, deniz, hava ve her türlü toplu taşı-
ma faaliyetinde bulunan üyelerimizin temsil
edildiği 22'nci meslek komitemizin sorunla-
rını çözüme kavuşturmak için Ulaştırma
Altyapı Bakanlığı Vl. Bölge Müdürü Serhan
Özkanlı’yı ziyaret ettik. Meclis Başkanımız
Mehmet Kural’ında yer aldığı ziyarette;  üye-

lerimizin U-ETDS ye erişim izinlerindeki sı-
nırlama ile ilgili sorunu kıymetli müdürümüze
anlatıp, ani oluşacak herhangi bir kaza veya
arıza kaynaklı durumlarda yapılacak deği-
şikliklerin sistem üzerine anlık işlenmesine
imkân verilmesini talep ettik. Taleplerimize
olumlu yanıt veren ve çözüm konusunda
adımlar atılacağını ifade eden Kıymetli Mü-
dürümüze teşekkür ederim.”

MÜDÜR ÖZKANLI 
TOPLANTI SÖZÜ VERDİ

Başkan Erdem ayrıca Müdür Özkanlı’dan
Alanya’da toplantı sözü de aldıklarını belir-
terek, “Kıymetli müdürümüzü Alanya’mıza
davet ettik. İnşallah önümüzdeki süreçte mü-
sait olması durumunda kıymetli müdürü-
müzü ya da daire başkanlarımızı üyelerimiz
ile odamız ev sahipliğinde bilgilendirme ve
istişare toplantısında buluşturacağız” dedi. 

� ALTSO / Basın Bülteni

Üyeler istedi, Erdem harekete geçti
ALTSO 22. Komite Üyelerinden gelen talep doğrultusunda harekete geçen ALTSO Başkanı Eray Erdem, Ulaştırma Alt-
yapı Bakanlığı Vl. Bölge Müdürü Serhan Özkanlı’yı ziyaret ederek, üyelerin sorun ve taleplerini iletti. Özkanlı'nın talep-
lere olumlu karşılık verdiğini belirten Erdem, "Talebimize olumlu yanıt aldık. Çözüm konusunda adımlar atılacak" dedi.

Alanya’da balıkçılar 1 Ey-
lül’den itibaren yeniden de-
nize açıldı. Alanya Balık Hali

esnafı bu yıl palamuttan geçtiğimiz
yıla oranla daha bereketli verim al-
mayı hedeflerken, artan maliyet-
lerin fiyatlara yansıyacağı ve alım

gücünün düşük olacağını
vurguluyor. 

HAL BOŞ KALDI

Yeni sezon hakkında açık-
lamalarda bulunan balıkçı
esnafı  Hasan Eroğlu, es-
nafın umutsuz olduğunu
söyledi. Eroğlu, "Fiyatlar
bu sezon çok arttı. Alım
gücü geçen yıla göre yüzde
40 düştü. Maliyetler arttığı
için bu balık fiyatlarına
yansıdı. Alanya Kubbesi

200-250 lira, İstavrit 250 lira,
hamsi 250 lira, çupra 300-350 lira,
levrek 350 liradan tezgahlarda
yerini alıyor. Ancak geçen sene dü-
şük olan satışlar, bu sene iyice dip-
leri gördü. Esnaf iş yapamıyor”
dedi. � Özgür YILMAZ

Yapay zeka (YZ) teknolojilerinin
hızla gelişmesiyle birlikte, kötü
niyetli kişilerin bu teknolojiyi kul-

lanarak ünlü simaların yüzlerini ve
seslerini taklit etmeye başlaması bü-
yük bir güvenlik sorunu olarak öne çı-
kıyor. Son dönemde sıkça karşılaşılan
yapay zeka destekli dolandırıcılık va-
kaları, ünlülerin dijital kimliklerinin
kopyalanarak sahte hesaplar ve vi-
deolar üzerinden hayranlarının do-
landırılmasına yol açıyor. İstanbul
Galata Üniversitesi’nden Prof. Dr.
Michael Kuyucu, yapay zeka ile işle-
nen bu dolandırıcılık vakalarının art-
masına dikkat çekerek, Alanya Posta
Medya’ya açıklamalarda bulundu. 

DİJİTAL KOPYALAMA
İLE DOLANDIRICILIK 

Kuyucu, yapay zeka teknolojilerinin
gelişmesiyle birlikte ünlülerin dijital
kopyalarının oluşturulmasının son
derece kolay hale geldiğini belirtti. De-
rin öğrenme ve yapay zeka algorit-
maları sayesinde, ünlülerin yüz hat-
ları, ses tonları ve konuşma tarzları
analiz edilerek birebir kopyaları üre-
tilebiliyor diyen Kuyucu, “Bu dijital
kopyalar, sahte videolar, ses kayıtları

ve fotoğraflar üzerinden sosyal med-
ya platformlarında dolandırıcılık
amaçlı kullanılıyor. Bu sahte hesaplar
üzerinden hayranlardan para talep
edilebiliyor, sahte kampanyalar dü-
zenlenebiliyor ve kişisel bilgilerine
ulaşılmaya çalışılıyor. Dolandırıcılar,
yapay zekanın sunduğu bu imkanlarla
çok sayıda kişiyi mağdur edebiliyor”
diye konuştu.

“ÜNLÜLERİN 
İTİBARINA 

ZARAR VERİYOR”

Bu dolandırıcılık girişimleri, yalnızca
takipçileri değil, ünlü isimlerin ken-
dilerini de ciddi şekilde etkiliyor diyen
Kuyucu, bu tür dolandırıcılık vakala-
rının ünlülerin itibarlarına büyük za-
rar verdiğini ve ticari değerlerini de
olumsuz etkilediğini vurguladı. 

"TEKNOLOJİ ŞİRKET-
LERİNE BÜYÜK 

GÖREV DÜŞÜYOR"

Yapay zeka ile gerçekleştirilen bu do-
landırıcılık vakalarına karşı en büyük
sorumluluklardan biri teknoloji şir-
ketlerine düştüğünü söyleyen Kuyu-
cu, sosyal medya platformlarının ve
teknoloji firmalarının bu dolandırıcı-
lıklara karşı daha güçlü önlemler al-
ması gerektiğini belirtti. Özellikle ün-
lülerin dijital kimliklerini koruma al-
tına alacak güvenlik sistemlerinin
geliştirilmesi gerektiğini vurgulayan
Kuyucu, “Sosyal medya platformları,
sahte hesapların açılmasını engelle-
mek ve yapay zeka ile üretilen sahte
içerikleri tespit etmek için daha ileri
güvenlik teknolojilerine ihtiyaç du-
yuyor. Bugün, herhangi bir sahte he-
sap açarak ünlülerin kimlikleri taklit
edilebiliyor ve bu durum platformla-

rın mevcut güvenlik önlemlerinin ne
kadar yetersiz olduğunu gösteriyor.
Teknoloji şirketleri, yapay zeka ile iş-
lenen bu tür suçlara karşı daha etkin
çözümler üretmeli” dedi.

YAPAY ZEKA ETİĞİ 
VE HUKUKU

Yapay zeka teknolojilerinin kullanı-
mında etik kuralların da büyük önem
taşıdığını belirten Kuyucu, bu tekno-
lojilerin kötü niyetli kişiler tarafından
kötüye kullanılmaması için etik ve ya-
sal düzenlemelerin yapılması gerek-
tiğini savunarak, yapay zekanın hız-
la gelişmesiyle birlikte, hukuki altya-
pının da bu gelişmelere ayak uydur-
ması gerektiğini ifade eden Kuyucu,
dolandırıcılık vakalarının önüne geç-
mek için yasal düzenlemelerin yapıl-
ması gerektiğini belirtti. Kuyucu, “Ya-
pay zeka teknolojileri, etik kurallar çer-
çevesinde kullanılmadığında büyük
tehlikeler doğurabilir. Bu nedenle,
bu teknolojilerin kullanımında belir-
li sınırların çizilmesi gerekiyor. Ayrıca,
yapay zeka ile işlenen dolandırıcılık
suçlarına karşı daha caydırıcı huku-
ki yaptırımların devreye girmesi şart.
Günümüzde bu tür suçların yasal kar-
şılığı tam olarak
belirlenmiş de-
ğil. Hükümet-
ler, yapay
zeka dolandı-
rıcılıklarına
karşı daha net
ve caydırıcı ya-
salar oluşturma-
lı” dedi. � Sabiha
TATLIYER

Alanya Üniversitesi, Irak Yük-
seköğretim Bakanlığı Ulus-
lararası Çalışmalar Direk-

törü Dr. Ali Al-Saffar ve berabe-
rindeki heyeti kampüsünde ağır-
ladı. Ziyaret, Türkiye ile Irak ara-
sındaki eğitim iş birliğini pekişti-
recek ve her iki ülkenin yüksek-
öğretim alanında geleceğe dö-
nük iş birliklerinin kapısını ara-
layacak bir adım olarak değer-
lendirildi. Ziyaret sırasında Alan-
ya Üniversitesi, uluslararası alan-
da fark oluşturan çeşitli projele-
ri ve girişimleri tanıttı. Üniversite bün-
yesindeki farklı fakülteler ve akademis-
yenler tarafından yürütülen çalışmalar,
Alanya Üniversitesi’nin akademik mü-
kemmeliyet ve küresel ölçekteki rekabet
gücünü bir kez daha gözler önüne ser-
di. Bu kapsamda, inovasyon, iş birliği ve
yükseköğretimde liderlik konusundaki
kararlılık da vurgulandı.

"AKADEMİK 
İŞBİRLİKLER 

GÜÇLENDİRİLECEK"

Görüşmelerde, iki ülke arasında akade-
mik iş birliklerinin güçlendirilmesi, or-
tak araştırma projelerinin geliştirilmesi,
öğrenci değişim programlarının teşvik
edilmesi ve öğretim üyeleri arasında iş
birliği yapılması konuları öne çıktı. Kül-
türel alışverişin önemi de vurgulanarak,
bu tür uluslararası iş birliklerinin Iraklı
ve Türk öğrenciler için daha zengin ve
kapsayıcı bir eğitim deneyimi sunduğu
ifade edildi. Türkiye ve Irak gibi komşu

ülkeler için bu tür iş birliklerinin, aka-
demik alanda güçlü ve kalıcı bağlar
kurma yolunda büyük bir fırsat olduğu
belirtildi. Dr. Ali Al-Saffar ve heyeti,
Alanya Üniversitesi’nin modern eğitim
tesisleri, araştırma laboratuvarları ve ye-
nilikçi akademik programlarını içeren
kapsamlı bir tur gerçekleştirdi. Heyet,
özellikle sınır ötesi akademik ortaklıklar
geliştirilmesine yönelik iş birliği fırsatla-
rına büyük ilgi gösterdi.

"İŞBİRLİĞİ VİZYONU
GENİŞLEYECEK"

Ziyarette, Alanya Üniversitesi ile Irak
Yükseköğretim Bakanlığı arasında kar-
şılıklı fayda ve ortak hedefler doğrultu-
sunda uzun vadeli bir iş birliği sürecinin
temelini atmış bulunduğu bildirildi. İki
ülke, yükseköğretim alanında yeni iş bir-
liği yollarını keşfetmeye devam ederken,
ziyaretin de bölgesel iş birliği vizyonunun
da genişletilmesine katkı sağladığı kay-
dedildi. � Alanya Üniversitesi / Bülten

A
ntalya Büyükşehir Belediyesi
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı’na bağlı Çevre

Sağlığı Şube Müdürlüğü ekipleri,
Alanya Milli Eğitim Müdürlüğü ile ya-
pılan işbirliği çerçevesinde Cuma ve
Cumartesi günleri, devlete bağlı,
ana okulu, İlkokul, Ortaokul ve Li-
selerde  ilaçlama çalışması gerçek-
leştirdi. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin 200 personel, okullardaki
kanalizasyon ve yağmur giderleri, la-
vabo ve tuvalet giderleri başta olmak
okul bahçelerinde ilaçlama faaliye-
ti gerçekleştirdi. Çalışmalar netice-
sinde 172 okulu 137’sinde çalışma-
lar tamamlandı. Kalan 35 okulda ise
önümüzdeki Cuma ve cumartesi
günü ilaçlama çalışması gerçek-
leştirilecek. � Antalya Büyükşehir
Belediyesi / Bülten

Büyükşehir 137 okulu ilaçladı
Büyükşehir Belediyesi ilçede faaliyet gösteren 172 okulun 137'sini ilaçladı.

Iraklı heyet Alanya'da
Irak Yükseköğretim Bakanlığı Uluslararası Çalışmalar Direktörü Dr. Ali
Al-Saffar ve beraberindeki heyet, Alanya Üniversitesi'ni ziyaret etti.

Yapay zeka tehdidi büyüyor
İstanbul Galata Üniversitesi’nden Prof. Dr. Michael Kuyucu, yapay zeka ile ünlülerin kimliklerinin tak-
lit edilerek dolandırıcılık yapılmasına dikkat çekerek, teknoloji firmalarını ve sosyal medya platform-
larını daha güçlü güvenlik önlemleri almaya davet etti. Alanya Posta Medya’ya açıklamalarda bulunan
Kuyucu, bu dolandırıcılıkların ünlülerin itibarına ve ticari değerlerine ciddi zarar verdiğini belirtti.

Michael Kuyucu

Çeşit çok müşteri yok
Denizlerde av yasağının 1 Eylül’de sona ermesinin ardından avlanan balıklar Alanya
Balık Hali tezgahlarında yerini aldı. Fiyatlarda yaklaşık yüzde 100'lük artış olduğunu
belirten balıkçı Hasan Eroğlu, "Maliyetler nedeniyle zam kaçınılmaz hale geldi" dedi.



Kepez Belediyesi, ilçedeki 68
mahallede hizmet atağını sür-
dürüyor. Başkan Mesut Koca-

göz’ün değişim ve dönüşüm hamle-
siyle başlattığı hizmet çalışmaları
Ahatlı Mahallesi’ne de yansıdı. Bele-
diye ekipleri, Adnan Selekler Cadde-
si üzerinde yer alan Şehit Bakım
Onb. Hüseyin Gökhan Eriç Parkı’nı,
baştan aşağı yeniledi. 2432 metre
kare park alanında, çocuk oyun gru-
bu ve fitness aletlerinin bakım ve ona-
rımı yapılırken, kırılan ve eksilen

masa ile pergolelerin tahtaları yeni-
lendi. Ayrıca, parkın her köşesi elden
geçirilerek oyun grubu, fitness aletleri
ve oturma alanları özenle boyandı.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri de
park çevresindeki kaldırım ve yollar-
da onarım çalışmalarını titizlikle ger-
çekleştirdi. Yıpranan belediye logola-
rı yeniden boyandı, parkın hava ko-
şullarından zarar gören tabelası da ye-
nilendi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ise
yenilenen park ve mahalle çevresin-
deki yolları özenle temizleyerek hal-

kın kullanı-
mına hazır
hale getirdi.
Ayrıca, peyzaj
çalışmalarıy-

la parkın yeşil alanları can-
landırıldı.

68 MAHALLEDE 
HİZMET ÇALIŞMASI

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, Ahatlı Mahallesi’ndeki hizmet
çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan
Kocagöz, Mahalle Muhtarı Şerife Koç
ile birlikte yapılan işleri değerlendir-
di ve belediye ekiplerine kolaylıklar di-
ledi. Kepez’in 68 mahallesinde hizmet
çalışmalarının sürdürüleceğini be-
lirten Başkan Kocagöz, “Söz verdiği-
miz gibi her mahallemiz hak ettiği hiz-
meti alıyor. Bugün yine Temizlik İşleri,

Park ve Bahçeler, Fen İşleri Müdür-
lüğü ekiplerimizle birlikte sahada-
yız. Buradaki parkı tertemiz hale ge-
tirip mahalle sakinlerinin hizmetine
sunacağız. Parklarımızı vatandaşla-
rımız için yapıyoruz ve bu park alan-
larımızın da daha hassasiyetle kulla-
nılmasını bekliyoruz” dedi.

Ahatlı Mahalle Muhtarı Şerife Koç,
parkta gerçekleştirilen kapsamlı ça-
lışmalar için Kepez Belediye Başkanı
Mesut Kocagöz ve belediye ekiple-
rine teşekkür etti. 

� Kepez Belediyesi / Bülten
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ETHEM 
KAYGISIZ

KADERİM DİYECEĞİM

Bir gün gelecek ki huzurla öleceğim

Huzur içinde,  imanımla  gideceğim

Belki, candan sevenlerimi üzeceğim

Ne olursa olsun, kaderim diyeceğim 

Günler geçiyor bazen kötü bazen iyi

Her günüme gösteririm, olan sevgiyi

Dostluğu  bilirim,  esirgemem  ilgiyi  

Ne olursa olsun, kaderim diyeceğim    

Dostlara, gereken güzelliği yaparım  

Ben karşılığını,  Mevla’ya bırakırım

Beklediğim mükafatı, bir gün alırım

Ne olursa olsun, kaderim diyeceğim

İnanı, sevenlerimi  sevdim gönülden

Beni üzseler de geçemem ki birinden

Gerçeği görünce, anlarlar birbirinden 

Ne olursa olsun, kaderim  diyeceğim

Şair Ethem’i çekmekle bitmiyor çile

İnan ki bir gün çıkıyor, yapılan  hile

Yeter ki, sen düşme hataya bile, bile

Ne olursa olsun, kaderim diyeceğim
ALANYA 
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Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ), bilimsel çalış-
maları ve fiziki yapısıyla her geçen

gün büyümeye ve gelişmeye devam edi-
yor. 2024-2025 Akademik Yılı’nın baş-
lamasıyla birlikte yüksek lisans alanında
3 yeni bölüm, Yükseköğretim Kurulu
(YÖK) tarafından kabul edildi. Üretim

Yönetimi ve Pazarlama tezli, Elektrik-
Elektronik Mühendisliği tezli İngilizce
ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği
tezli Türkçe bölümleri 2024-2025 Aka-
demik Yılı Bahar Dönemi’nde öğrenci
almaya başlayacak. YÖK tarafından
kabul edilen 3 yeni yüksek lisans bö-
lümünde onlarca öğrenci bahar döne-

minde eğitim alacak.

LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

BÜYÜYOR

ALKÜ; Lisansüstü Eğitim Enstitüsün-
de İşletme Ana Bilim Dalı alanında ha-
lihazırda İşletme (Tezli), İşletme (İÖ)
(Tezli), İşletme (DR), Muhasebe ve Fi-
nansman (Tezli), Yönetim ve Organi-
zasyon (Tezli), 6 bölümle öğretim faa-
liyetlerini sürdürüyor. Son olarak Üre-
tim Yönetimi ve Pazarlama tezli bölü-
münün açılmasıyla İşletme Ana Bilim
Dalı genişlemesini devam ettiriyor.
Üretim Yönetimi ve Pazarlama bölümü

bahar dönemi öğrencileriyle buluşacak.
Öte yandan Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği Yüksek Lisans bölümü İngi-
lizce ve Türkçe olarak bahar döne-
minde öğrencileriyle buluşacak. Mü-
hendislikte, mevcut 13 bölümün ya-
nında yeni açılan Elektrik-Elektronik
Mühendisliği tezli İngilizce ve Türkçe
bölümleriyle bu sayı 15’e çıkmış oldu.
Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 69
olan yüksek lisans bölümleri bu bö-
lümlerle 72’e çıktı. Lisansüstü Eğitim
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Kemal
Vatansever yeni bölümlerin ALKÜ’ye
kazandırılmasıyla bilim alanında daha
çok gelişme göstermeye başlayacakla-
rını dile getirdi. Müdür Prof. Dr. Kemal
Vatansever, önümüzdeki yıllarda da

talep edilen alanlarda yeni bölümlerin
açılması için girişimlerin devam ede-
ceğinin söyleyerek, “Üniversitemiz Li-
sansüstü Eğitim Enstitüsünde geçen
sene güz döneminde toplam başvuru
700 civarındayken bu sene güz döne-
minde bin 300 civarında oldu. Prog-
ramlarımıza başvuru sayısı anlamında
da yüzde yüz artış gösterdik. Bundan
sonraki dönemde de çalışmalarımız
tüm hızıyla devam edecek.” dedi. Yeni
bölümlerin hayırlı olmasını dileyen
Müdür Prof. Dr. Kemal Vatansever,
başta ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan
Ahmet Türkdoğan ve ALKÜ ailesine
yeni bölümlerin açılmasındaki göster-
dikleri destekleri ve girişimleri için te-
şekkür etti.  � ALKÜ / Basın Bülteni

ALKÜ bünyesini genişletiyor
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nde (ALKÜ) yüksek lisans alanında tezli Üretim
Yönetimi ve Pazarlama bölümü ile tezli Elektrik-Elektronik Mühendisliği İngilizce ve Türk-
çe bölümleri (Yükseköğretim Kurulu) YÖK tarafından kabul edilerek faaliyete geçirildi.

Antalya'nın Akseki ilçesinin 800 yıl-
lık geçmişi olan Sarıhacılar Ma-
hallesi, tarihi dokusuyla öne çı-

kıyor. Özellikle Almanya, Hollanda,
Belçika ve İngiltere olmak üzere, diğer
Batı ve Doğu Avrupa ülkelerinden tu-
ristlere ev sahipliği yapan Sarıhacılar
Mahallesi'nde bulunan 300-400 yıllık
düğmeli evler, tarihi cami ve tarihi göç
yolu, misafirlerin öncelikli uğrak yeri
oldu. Antalya'nın zengin tarihine ev sa-
hipliği yapan, tarihi İpek Yolu'nun üze-
rinde konumlanmış olan Sarıhacılar
Mahallesi, pandemi döneminden son-
ra eski günlerine geri döndü. Sarıha-
cılar Mahallesi'nin tarihi zenginlikle-
rinden biri olan düğmeli evler, Os-
manlı mimarisinin incisi olarak öne çı-
kıyor. Bu göz alıcı evler, bölgenin ken-
dine has mimari tarzını yansıtıyor ve
geçmişin derin izlerini günümüze ta-
şıyor. Zarif detayları ve eşsiz dokusuy-
la düğmeli evler, mahallenin tarihi ve
kültürel hazineyi temsil ediyor.

"SARIHACILAR 
BENİ ÇOK ETKİLEDİ"

Almanya'dan Alanya'ya tatil için gelen
Alman turist Claudia Moritz (52), "Tür-
kiye'ye 30 kereden fazla geldim. Hemen
hemen her yıl geliyorum. Türkiye'yi çok

seviyorum. Eşim ile birlikte
böyle bir alternatif turizm tu-
runa ilk kez katıldım. Buraya
geldiğim için gerçekten çok
mutluyum. Buradaki düğme-

li evler, tarihi camisi, doğası, havası beni
aşırı derecede etkiledi. Söyleyecek söz
bulamıyorum. İyi ki gelmişim" diye
konuştu.

"TARİHİ VE 
İNSANLARI TANIDIK"

Alman turist Jörg Moritz de, "16 kez Tür-
kiye'ye geldim. Eşim ile Sarıhacılar kö-
yüne gelmekten dolayı çok mutluyuz. İyi
ki bu tura katıldık. Böyle turların olma-
sından dolayı mutluyuz. Kapadokya turu
gibi kalabalık koşuşturmalı turlar değil de
küçük bir grupla sakin sakin doğanın her
şeyin zevkini alarak güzel bir tur yaptık.
Tarihi ve insanları tanıdık. Çok mutluyuz"
şeklinde konuştu.

"SARIHACILAR'I AŞIRI
DERECEDE 

BEĞENİYORLAR"

Yaklaşık 15 yıl süredir bölgeye yabancı
ziyaretçi getiren acente sahibi Hilmiye
Soysürlü, Alanya'da ikamet ettiğini ve
15 yaşından beri turizmin içerisinde ol-
duğunu söyledi. Daha çok Avrupalı tu-
ristlerle çalıştıklarını belirten Soysürlü,
"En fazla Almanlarla çalışıyoruz. Pan-

demiden bu yana Ruslar da
portföyümüz arasına girdi.
Akseki'de köy turu olarak sun-
duğumuz Sarıhacılar köyü-
ne geliyoruz. Burada tarihi
kervan yolunu, 600 yıllık ca-
miyi gösteriyoruz. Düğmeli
evleri gezdirip bu konuda bil-
giler veriyoruz. Sadece in-
sanlar kültür değil, tatile gel-
dikleri için doğayı da görme-
yi istiyorlar. Yine sedir ağaç-
larının içerisinde hafif bir
doğa yürüyüşleri yapıyoruz. Al-

tınbeşik Mağarası'nı ziyaret ediyoruz.
Bu turlardan ciddi şekilde olumlu so-
nuçlar alıyoruz" dedi.

"TANITIM İÇİN 
ELİMİZDEN GELENİ 

YAPIYORUZ"

Son dönemlerde turizmin boyutunun
değiştiğini anlatan Soysürlü, "Maalesef
son dönemlerde turizmin boyutu de-
ğişti. İstediğimiz boyutta buraya müş-
teri portföyü yakalayıp getiremiyoruz.
Yılın 12 ayında açık bir acenteyiz. Yılın
12 ayında bu turlarımızı yapıyoruz. Ay-
rıca web sayfalarından ve internetten
bu bölgelerin tanıtımını da yapıyoruz.
Eskilerde daha çok kapasite ile gelebi-
lirken 2016-2017 yıllarında senede
bin-bin 500 kişi buralara getirirken şu
anda senelik sayımız 400-500 e kadar
düştü. Yabancı misafirler özellikle Sa-
rıhacılar köyünü çok beğeniyorlar. İl-
gilerini çekiyor. Çünkü burası sakin, do-
ğanın içerisinde muhteşem bir yer" şek-
linde konuştu. Sarıhacılar'da restoras-
yonlar yapan turizmci Mustafa Kava-
soğlu ise Sarıhacılar köyünün 2000 yıl-
larının başlarında turizme açıldığını söy-

ledi. 2010 yılından itibaren bu-
raya yıkılmaya yüz tutmuş
düğmeli evleri alarak yerleş-
tiğini anlatan Kavasoğlu, "Al-
mış olduğum düğmeli evlerin
restorasyon işlemlerini yaptım. Ayrıca
buraya Türkiye'nin en büyük en zengin
etnografya müzesini kurdum. Müze,
Kültür ve Turizm Bakanlığından resmi
olarak onaylıdır. Ayrıca burada bir ote-
limiz ve turizm işletme belgeli resto-
ranımız var" dedi.

"İPEK YOLU ÜZERİNE
KURULMUŞ 

ENTERESAN BİR KÖY"

Sarıhacılar Mahallesi'nin çok özel bir
yer olduğunu söyleyen Kavasoğlu, "Bu-
rası çok özel bir yerleşim yeridir. Eski-
den burası Akdeniz ile Konya arasında
alışveriş merkezi olan bir köymüş. Yine
Mısır ve Arap Yarımadası Osmanlı hi-
mayesinde iken Alanya Sancağı tara-
fından yönetiliyormuş. Alanya Sanca-
ğı'nı da Osmanlı'ya bağlayan ana yol bu
köyün içerisinden geçiyor. Daha doğ-
rusu bu köy o yolun üzerine kurulmuş.
Yani İpek Yolu üzerine kurulmuş çok
enteresan düğmeli evlerden oluşan
büyük bir alışveriş merkezi bir köy bu-
rası. Ama zamanla yeni yeni yollar
açılınca bu özelliğini kaybetmiş. Bir süre
kimse yaşamamış. 2 binli yıllardan
sonra Sarıhacılar köylülerinin kurmuş
olduğu komisyonla bazı evler onarılmış.
2009 yılında da ben bu köye yerleştim.
Ciddi restorasyonlar yaptım. Burası
şimdi bir turizm merkezi olma yolun-
da hızla ilerliyor" diye konuştu.

"BU YILIN 
İÇERİSİNDE 80 BİN 
KİŞİ ZİYARET ETTİ"

Pandemi öncesi Sarıhacılar'da çok cid-
di bir ivme olduğuna dikkat çeken Ka-
vasoğlu, "Sarıhacılar köyü turizme açıl-
dığı yıldan itibaren pandemi dönemine

kadar ciddi turist akını vardı. Özellik-
le Norveç, İsveç, Finlandiya, kuzey ül-
kelerinden çok ciddi misafir ağırlıyor-
duk. Pandemi ile birlikte kesilmişti. Ni-
hayet bu yıl yine eski o ivmeli zaman-
larını kazanmaya başladı. Yani bu sene
yılbaşından itibaren 80 binin üzerinde
yerli ve yabancı ziyaretçi ziyaret etti. Bu
az bir rakam değil. Oldukça ciddi bir ra-
kam. Bu yıl sistemden oldukça mem-
nunuz. Köyümüz yeniden canlandı.
Şimdi çok daha iyi gidiyor. Sonbahar dö-
neminde kültürel tarafı yüksek turist-
ler gelmeye başladı. En fazla Almanlar
ve Polonyalı turistler geliyor. İlk kez Bal-
tık ülkelerinden Litvanya gelmeye baş-
ladı. Yine Rusya ve diğer ülkeler diye-
biliriz" şeklinde konuştu.

"SARIHACILAR 
BU ÖZELLİĞİNİ 
HİÇBİR ZAMAN 

KAYBETMEYECEK"

Kavasoğlu, sözlerini şöyle tamamladı:
"Kültür ve Turizm Bakanlığımız bura-
da 'Koruma Amaçlı İmar Planı' çalış-
maları yürüttü. Aşağı yukarı sonuna ge-
lindi. Bu çalışmalar ile birlikte Sarıha-
cılar bu özelliğini hiçbir zaman kay-
betmeyecek. Burada Kültür ve Turizm
Bakanlığına teşekkür ediyorum. Burası
öyle enteresan bir köy ki, burada hiç be-
ton yapı olmayan bir köydür. Halen es-
kisi gibi tam orijinal düğmeli evlerin bü-
tün özelliklerini taşıyan binalardan
oluşmuş bir yer. Bazı evler olduğu yer-
lere yıkılmış fakat yavaş yavaş restoras-
yonlar gerçekleştiriyor. Ben birçok ülke-
de bulundum ve işler yaptım. Ama böy-
le orijinaline çok yakın ya da orijinali ko-
runmuş bir başka bölge var mıdır bilmi-
yorum. Onun için burası çok özellikli bir
köy. Sarıhacılar köyü tarihi ile kültürü ile
doğal müze şeklinde." � İHA

800 yıllık mahalleye turist akını
Antalya'nın Akseki ilçesinde 800 yıllık geçmişi olan Sarıhacılar Ma-
hallesi'ni geçen yıl 80 bin yerli ve yabancı ziyaretçi gezerken, bu yı-
lın 9,5 aylık döneminde ise ziyaretçi sayısı 80 binin üzerine çıktı.

Kepez’de hizmet seferberliği
Kepez Belediyesi, Ahatlı Mahallesi Adnan Selekler Caddesi üzerinde yer alan Şehit Bakım Onb.Hüse-
yin Gökhan Eriç Parkı’nı, baştan aşağı yenileyerek, konforlu bir şekilde vatandaşların hizmetine sundu.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?
Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 5 5 0 0 17 4 15
2.Fenerbahçe 5 4 1 0 13 2 13
3.Başakşehir 4 3 1 0 11 5 10
4.Beşiktaş 4 3 1 0 9 3 10
5.Eyüpspor 4 2 3 0 8 4 9
6.Konyaspor 5 2 1 2 6 7 7
7.Sivasspor 5 2 1 2 5 6 7
8.Antalyaspor 5 2 1 2 9 11 7
9.Göztepe 4 1 3 0 5 3 6
10.Samsunspor 4 2 0 2 4 3 6
11.Kasımpaşa 5 1 2 2 6 8 5
12.Ç.Rizespor 5 1 1 3 3 12 4
13.Trabzonspor 3 0 3 0 1 1 3
14.Gaziantep FK 4 1 0 3 4 7 3
15.Alanyaspor 5 0 3 2 5 10 3
16.Bodrumspor 5 1 0 4 4 9 3
17.Kayserispor 3 0 2 1 3 4 2
18.Hatayspor 5 0 2 3 5 10 2
19.Adana Demir 5 0 1 4 5 12 1

TRENDYOL SÜPER LİG 6. HAFTA
20 Eylül Cuma
Hatayspor 20:00 Bodrumspor
21 Eylül Cumartesi
Konyaspor 17:00 Sivasspor
Fenerbahçe 20:00 Galatasaray
22 Eyll Pazar
Ç.Rizespor 17:00 Samsunspor
Kasımpaşa 17:00 Antalyaspor
Beşiktaş 20:00 Eyüpspor
Adana Demir 20:00 Alanyaspor
3 Eylül Pazartesi
Gaziantep FK 20:00 Trabzonspor
Göztepe 20:00 Kayserispor

TRENDYOL SÜPER LİG 3. HAFTA
ERTELEME MÜSABAKALARI
17 Eylül Salı
Galatasaray 3-1 Gaziantep FK
18 Eylül Çarşamba
Samsunspor 20:00 Başakşehir
19 Eylül Perşembe
Trabzonspor 20:00 Kayserispor

TRENDYOL SÜPER LİG GOL KRALLIĞI
Barış Alper Yılmaz 4 Ga-latasaray
B.Jose Samudio S. 4 Antalyaspor
Edni Dzeko 4 Fenerbahçe
Krzysztof Piatek 4 Başakşehir

TFF 3. LİG 3. GRUP 3. HAFTA
21 Eylül Cumartesi
K.Çekmecespor 16:30 Çankaya SK
MK. Paşaspor 16:30 Çorluspor 1947
22 Eylül Pazar
Viranşehir Bld. 15:30 Karabük İY
Bayburt İÖİ 15:30 Osmaniye FK
1922 Konyaspor 16:00 Pazarspor
Yozgat Bozokspor 16:00 523 Orduspor
Ayvalıkgücü Bld. 16:30 Alanya 1221 FSK
Efeler 09 spor 16:30 Aliağa Futbol

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.MK PaşaSpor 2 2 0 0 5 2 6
2.Aliağa Futbol 2 1 1 0 3 1 4
3.1922 Konyaspor 2 1 1 0 3 1 4
4.52Orduspor 2 1 1 0 3 2 4
5.Efeler 09spor 2 1 1 0 1 0 4
6.Çorluspor 2 1 0 1 2 1 3
7.Bayburt İÖİ 2 1 0 1 2 2 3
8.Karabük İY 2 1 0 1 1 2 3
9.K.Çekmece 2 0 2 0 1 1 2
10.Pazarspor 2 0 2 0 1 1 2
11.Alanya 1221 FK 2 0 1 1 3 4 1
12.Osmanispor 2 0 1 1 1 2 1
13.Viranşehir Bld. 2 0 1 1 1 2 1
14.Ayvalıkgücü Bld. 2 0 1 1 1 3 1
15.Çankaya FK 2 0 1 1 1 3 1
16.Yozgat Bozokspor 2 0 1 1 1 3 1

ANTALYA 1. AMATÖR LİG DOĞU GRUP 1. HAFTA
Mahmutlarspor 2-2 Serik Cumalıspor
1971 Avsallarspor 2-0 Demirtaşspor
Payallar-Kon. 4-1 Kadriyespor
Ant. Özgürlük 5-1 Kunduspor
G.Paşa Koru 0-2 Kargıcakspor

ANTALYA 1. AMATÖR LİG DOĞU GRUP 2. HAFTA
22 Eylül Pazar
Kadriyespor 14:00 G.Paşa Koru
Demirtaşspor 15:30 Payallarkonaklı
Kargıcakspor 15:30 Ant. Özgürlükspor
Serik Cumalı 15:30 1971 Avsallar
Kunduspor 16:00 Mahmutlarspor

PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ant. Özgürlükspor 1 1 0 0 5 1 3
2.Payallarkonaklı 1 1 0 0 4 1 3
3.1971 Avsallarspor 1 1 0 0 2 0 3
4.Katgıcakspor 1 1 0 0 2 0 3
5.Serik Cumalıspor 1 0 1 0 2 2 1
6.Mahmutlarspor 1 0 1 0 2 2 1
7.Demirtaşspor 1 0 0 1 0 2 0
8.G.Paşa Koru 1 0 0 1 0 2 0
9.Kadriyespor 1 0 0 1 1 4 0
10.Kunduspor 1 0 0 1 1 5 0

Trendyol Süper Lig'e kötü
bir başlangıç yapan Adana
Demirspor, 6. Hafta prog-

ramı kapsamında 22 Eylül Pazar
günü konuk edeceği Corendon Alan-

yaspor maçının hazırlıklarına başladı.

Antalyaspor yenilgisinin ardından fenalaşan ve
daha sonra sağlık durumu düzelen Teknik Di-
rektör Michael Valkanis yönetimindeki fut-
bolcular, kulüp tesislerinde teknik ve taktik
ağırlıklı çalışmalar yaptı.

Valkanis, ilk 5 haftadaki kötü gidişe son ver-
mek istediklerini belirterek, "Sahamızda oy-
nayacağımız bu maçı alarak yükselişe geç-
mek istiyoruz. Taraftarlarımızın desteği bu
maçta çok önemli. Ligde bizim gibi puana ih-
tiyacı olan rakibe karşı üstün bir futbol ser-
gileyerek bu maçı almaktan başka çaremiz
yok" dedi. � (ilkhaber-gazetesi)

RAKİPLERDEN HABERLER

Antalya deplasmanından da yenilgiyle dö-
nen TFF Trendyol Süper Lig takımların-
dan Adana Demirspor, Corendon Alan-
yaspor maçının hazırlıklarına başladı.

Demirspor, Alanyaspor maçı hazırlıklarına başladı

Corendon Alanyaspor'un eskrim spor-
cusu Doruk Erolçevik, Başkent'te
düzenlenen turnuvadan iki ma-

dalya ile döndü. Doruk Erolçevik, Türki-
ye Eskrim Federasyonu tarafından Anka-
ra’da düzenlenen Büyükler Epe Açık Tur-
nuva ve U17 Yıldız Epe Açık Turnuva’da
birinci olarak 2 altın madalya kazandı. Ku-
lüpten yapılan açıklamada, "Sporcumuzu
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz."
denildi. � Ercan YILDIRIM

DORUK'TAN
ÇİFTE MADALYA

Trendyol Sü-
per Lig'de il
beş haftayı

galibiyet alamadan
geçiren iki takım
Corendon Alanya-
spor ile Adana De-
mirspor, 22 Eylül
Pazar günü Yeni
Adana Stadyu-
mu'nda karşı kar-
şıya gelecek. Dep-
lasmanda oynaya-
cak olan Corendon
Alanyaspor'da ha-
zırlıklar moralsiz başladı. Turuncu
yeşilliler, hazırlıklarını dün yaptığı id-
manla sürdürdü. Zimbitlik Sahasında
teknik direktör Fatih Tekke yöneti-
minde, tam kadro  gerçekleştirilen id-
manda hücum varyasyonları çalışıldı.
Alanyaspor hazırlıklarına bugün ya-
pacağı taktik idmanla devam edecek.

Alanyaspor ie Adana Demirspor, 2'nci
Lig, TFF 1'inci Lig, Türkiye Kupası ve
Süper Li'de toplam 29 kez karşı karıya
geldi. Bu maçlarda Adana Demirspor,

12 kez, Alanyaspor ise 7 kez sahadan
galibiyetle ayrıldı. 10 maçta ise eşit-
lik bozulmadı. 

Süper Lig'de ise iki takım 6 defa karşı-
laştı. Genelde olduğu gibi Süper Lig'de
de Demirspor üstünlğü bulunuyor. Ada-
na temsilcisi 3 galibiyet elde ederken
Alanyaspor sadece 1 kez sahadan üç pu-
anla ayrılabildi. İki maçta eşitlik bozul-
madı. İki Akdeniz temsilcisi arasındaki
son Süper Lig maçı 3-3 berabere ta-
mamlandı. � Ercan YILDIRIM

Nesine 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta
yeni sezona 1 beraberlik ve 1
mağlubiyet alarak başlayan Alan-

ya 1221 Futbol Spor Kulübü, 3'üncü
haftada deplasmanda karşılaşacağı Ay-

valıkgücü Belediyespor maçı hazırlıkla-
rına devam etti. Milli Egemenlik Stadı'nda 3-

2 mağlup olduğu Mustafa Kemal Paşaspor maçı sonrası
haftanın ilk günüde yenileme idmanı yapan mavi be-
yazlılar, salı gününü dinlenerek geçirirken, hazırlıklar
için dün yeniden toplandı. Teknik direktör Mustafa Yıl-
maz yönetiminde Milli Egemenlik Stadı idman sahasında
çalışan Alanya 1221 FSK, düz koşu ve ısınma çalışma-
sıyla başladığı idmanı pas çalışmasıyla tamamladı.

Alanya 1221 FSK, hazırlıklarına bugün yapacağı id-
man ile devam edecek. � Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FSK, ligin 3'üncü haftasında
deplasmanda karşılaşacağı Ayvalıkgücü
Belediyespor maçına hazırlıklanıyor.

AVYALIKGÜCÜ DEPLASMAN
HAZIRLIKLARI BAŞLADI

Alanya 1221 FSK, ligin 3. hafta karşılaşmasına hazırlanıyor 

Corendon Alanya-
spor'da Adana deplas-
manı hazırlıkları taktik
idmanla devam etti. 

Corendon Alanyaspor, zorlu Akdeniz derbisi için hazırlık yapıyor

Teknik Direktör 
Fatih Tekke, gecen 

sezon gibi yükselişe 
geçebilecek mi?

Turuncu yeşilli taraftar Serdar Dursun'un dan gol bekliyor
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